DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 03/07/2024 | Edição: 126 | Seção: 3 | Página: 7

Órgão: Ministério das Cidades/Companhia Brasileira de Trens Urbanos/Administração Central

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: Contrato 010-2024/DP. OBJETO: O presente contrato tem como objeto a assinatura

anual do Novo Portal Cenofisco, contempla o acesso/consulta às informações disponibilizadas no site

www.cenofisco.com.br. FUNDAMENTAÇÃO: O contrato encontra amparo legal no artigo 105, inciso II, alínea

"c" do RILC-CBTU combinado com o artigo 30, inciso II, alínea "c" da Lei 13.303/2016. VIGÊNCIA:12 (doze)

meses. VALOR DO CONTRATO: R$ 9.200,00 (nove mil e duzentos reais). CONTRATANTE: Companhia

Brasileira de Trens Urbanos - CBTU. SIGNATÁRIOS: José Marques de Lima, Diretor Presidente; e Eduardo de

Oliveira Coimbra, Diretor dePlanejamento e Relações Institucionais. CONTRATADA: Cenofisco Ed. Publ.

Tributárias Ltda. SIGNATÁRIO: Caio Sérgio Serra, Representante legal. DATA DA ASSINATURA: 13 de junho

de 2024.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

09/07/2024, 14:44 EXTRATO DE CONTRATO - EXTRATO DE CONTRATO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-569391893 1/1